

MK TRADE ApS
Vinkelvej 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 33 96 74 89

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Kim Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK TRADE ApS Vinkelvej 2 6823 Ansager Telefon: 75337800 CVR-nr.: 33 96 74 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Lykke Jensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	MK Ejendomme Tofterup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med salg af forbrugsgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 2.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.642.725	2.552.467
1 Personaleomkostninger	-1.508.440	-1.681.602
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.782	-14.549
Driftsresultat	113.503	856.316
Andre finansielle indtægter	46.084	63.114
Øvrige finansielle omkostninger	-114.642	-121.589
Resultat før skat	44.945	797.841
Skat af årets resultat	-11.129	-178.587
Årets resultat	33.816	619.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	219.254
Disponeret fra overført resultat	-166.184	0
Disponeret i alt	33.816	619.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.103	29.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.103</u>	<u>29.885</u>
3 Deposita	41.190	41.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.190</u>	<u>41.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.293</u>	<u>71.075</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.638.212	7.458.697
Forudbetalinger for varer	531.464	323.717
Varebeholdninger i alt	<u>9.169.676</u>	<u>7.782.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.392	591.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	588.882	1.328.174
Udskudte skatteaktiver	39.777	20.526
Andre tilgodehavender	386	138.093
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.437</u>	<u>2.084.080</u>
Likvide beholdninger	<u>1.373</u>	<u>704.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.529.486</u>	<u>10.570.914</u>
Aktiver i alt	<u>10.619.779</u>	<u>10.641.989</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner		0	107.713
Overført resultat		3.102.150	3.268.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>3.427.150</u>	<u>3.901.047</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.483.752	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.462	150.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.562	100.664
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	208.142
Anden gæld		4.438.853	6.281.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.192.629</u>	<u>6.740.942</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.192.629</u>	<u>6.740.942</u>
Passiver i alt		<u>10.619.779</u>	<u>10.641.989</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for sikringstrans- aktioner	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-86.064	3.049.080	250.000	3.338.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.254	400.000	619.254
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	248.432	0	0	248.432
Skat af terminkontrakt	0	-54.655	0	0	-54.655
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	107.713	3.268.334	400.000	3.901.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-166.184	200.000	33.816
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-138.093	0	0	-138.093
Skat af terminkontrakt	0	30.380	0	0	30.380
	125.000	0	3.102.150	200.000	3.427.150

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.444.251	1.614.272
Pensioner	39.858	39.406
Andre omkostninger til social sikring	24.331	27.924
	1.508.440	1.681.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	406.623	406.623
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	446.623	406.623
Afskrivninger 1. januar	-376.738	-362.189
Årets afskrivninger	-20.782	-14.549
Afskrivninger 31. december	-397.520	-376.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.103	29.885
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	41.190	41.190
Kostpris 31. december	41.190	41.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.190	41.190

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723
Driftsmidler	49

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Ejendomme Tofterup ApS, CVR-nr. 30544986, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.